PORTARIA Nº 833, DE 19 DE ABRIL DE 2016

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.713, de 4 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 7 de

dezembro de 2015;

considerando o Memo. n° 208/PROEX, de 13 de abril de 2016;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.007304.2016-58,

RESOLVE

  Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a coordenação do primeiro,
constituírem a “Comissão Técnica dos Jogos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato Grosso do Sul (JIFMS)” edição 2016.

SERVIDOR SIAPE LOTAÇÃO

Marcelo de Oliveira 1424295
Reitoria

Michele Nakazato 2103049

Luis Eduardo Moraes Sinésio 1333901 Campus Aquidauana

Paulo Henrique Azuaga Braga 1439136 Campus Campo Grande

Tiago Tristão Artero 2303897 Campus Corumbá

Mariana de Oliveira 1950368 Campus Coxim

Jair Brito da Costa 1912652 Campus Dourados

Luis Otávio Mendes 2290584 Campus Jardim

Dalva Teresinha de Souza Zardo Miranda  2300922 Campus Nova Andradina

Tiago Amaral Silva 1656660 Campus Naviraí

Kariston Igor dos Santos 1944527 Campus Ponta Porã

Alan Rodrigo Antunes 1846091 Campus Três Lagoas

  Art.2º A apresentação dos trabalhos finais da Comissão deverá ser feita até o dia 29 de

julho de 2016, por meio de da entrega de relatório.

   Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Jorge Guimarães Garcia

Pró-Reitor de Administração

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.713/15